PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.03. 2014г.                                                                                                                        № 5-р
п. Северный
Об   утверждении   перечня  объектов,
необходимых       для      устойчивого
функционирования     экономики     и
жизнеобеспечения              Северного
сельского поселения в военное время
В  соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 11.11.1994 № 68-ФЗ «О защите населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 26.11.2007 № 84 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации»
1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, расположенных на территории муниципального образования «Северное сельское поселение», необходимых для устойчивого функционирования экономики и выживания населения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                 Н.Т.Голованов
УТВЕРЖДЕНО

распоряжением  Администрации
Северного сельского поселения

№ 5-р от 21.03.2014

Перечень объектов, необходимых для устойчивого функционирования экономики и выживания населения в военное время.
	№
	Наименование объекта
	Адрес

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Администрация поселения
	п. Северный, ул. Дорожная, 5

	2
	Водозаборная башня №1
	п. Северный, ул. Береговая, 7

	3
	Водозаборная башня № 2
	д. Светлая Протока, ул. Обская, 15а

	4
	Дизельная электростанция
	 п. Северный, ул. Береговая, 13

	5
	ТП-400 кВА
	п. Северный, ул. Береговая, 14

	6,7
	ТП-630 кВА, ТП-400 кВА
	д. Светлая Протока, ул. Обская, 27а, Обская, 27б

	ЗДРАВООХРАНЕНИЕ

	8
	Фельдшерско - акушерский пункт
	п. Северный, ул. Школьная, 1-1

	ПОЧТОВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

	9
	ОПС «Светлая Протока»
	п. Северный, ул. Центральная, 4-2

	КУЛЬТУРНО-СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР

	10
	МКУ «КСЦ «Досуг»
	п. Северный, ул. Дорожная, 4